
■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット ■徒歩1分
＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■広告有効期限／発行より2週間

秦野市
北矢名
／新築建売／

Kitayana Hadano

■交通／小田急線東海大学前駅徒歩18分または鶴巻温泉駅徒歩23分　■土地／178.60㎡(54.02坪)
■建物／98.95㎡(29.93坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋SIC＋パントリー
■築年／R5年3月　■所在／秦野市北矢名　＊別途経費(水道加入金／150,000円・地盤調査費／77,000円)

〜北矢名おおね台旧分譲地内、落ち着きある住環境〜

敷地面積
54坪!
車2台

駐車可!
（車種による）

売主につき
仲介手数料不要 （売主）

内覧可能です！ぜひお問い合わせ下さい!
広告初掲載

2階洋室からの眺望

販売
価格 万円

（税込）3,190

Layout
Plan

【間取図】 4LDK ＋SIC＋PANTRY
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神奈川県知事免許（3）第26892号
（公社）全日本不動産協会会員
（公社）不動産保証協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
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＼便利な巡礼街道沿い!お買物ついでにぜひご来店下さい!／
カーナビをご利用の方は「小田原市小八幡781-1」とセットして下さい!0120-77-8748

株式会社ラ・ヴィータエステート  〒256-0815 小田原市小八幡781-1
●TEL.0465-47-7878 ●FAX.0465-47-7868 ●定休日／毎週水曜日 ●営業時間／9：30〜18：30

＼ お 問 い 合 わ せ はコチラ のフリーダイヤ ル まで ! ／ 不動産情報を
豊富に掲載中!

ラ・ヴィータエステート

ホームページ!

コチラの
QRから
アクセス!

「地域密着」「地域貢献」株式会社ラ･ヴィータエステート www.lavitaestate.com


